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CRONOS GO! /
CRONOS ULTIMATE
MACHINES À COUDRE INDUSTRIELLES
POSE DE JONC PVC/SILICONE (SEG), OURLET SIMPLE/DOUBLE, VELCRO





GO!

Tête de couture industrielle Durkopp Adler 827 Type M double entrainement, incluant : coupe �l automatique,
point d’arrêt automatique, longueur de point réglable, entretien minime 

800 mm
500 mm

1650 mm
65 Kg


